
PROMENADGUIDE 
Folkhälsanhuset i Korsholm  

Niklasvägen 1

KARANAMNSRUNDAN 2 KM Vi vet alla hur viktigt det är att vi dagligen rör 
på oss också utomhus. I den här guiden hittar 
du en rutt genom den före detta Nässkogen 
som numera är en tätt bebyggd del av kom-
munens centrum. På kartan är några bänkar 
för vilopauser också utmärkta. Det finns även 
promenadguider med andra rutter.

Tycker du att hela rundan blir för lång och ut-
manande så går det bra att dela upp den i kor-
tare sträckor på 500–1000 meter eller så tar du 
endast några objekt per gång och endera vän-
der om eller genar där det går. Vi har försökt 
göra rutten så tillgänglig som möjligt. Använd 
övergångsställen då du korsar gatan.

Vi hoppas att den här promenadguiden ska 
hjälpa dig att upptäcka den varierande natur, 
kultur och historia som finns i vår näromgiv-
ning.

PROMENADGUIDE

VISSTE DU ATT det också finns en annan rutt som du gärna  
får promenera och samtidigt öka dina kunskaper  

om vår vackra kommun. Den är:

 Söderbyrutten 4 km

Broschyrer över rutterna finns att få från:

Folkhälsanhuset i Korsholm, Niklasvägen 1

Korsholms ämbetshus, Centrumvägen 4 

Dessutom finns de som pdf på nätet. Sök på adressen 
www.folkhalsan.fi/promenadguide

i samarbete med

FÖRARBETET TILL DENNA GUIDE har huvudsakligen gjorts 
som ett frivilligt projekt av en arbetsgrupp från Folkhälsans  
Resurspool i Österbotten bestående av följande personer:

Fr.v K Krister Holm, Håkan Wikström, Gun-Britt Pörn, Sonja  
Mäenpää, John Nordblad (projektledare), Gretel Sandberg,  
Lemuel Lindgrén, Elisabeth Weijola, Helmer Celvin. På bilden 
saknas Peter Sahlsten.
Bilderna är tagna av Inger Nykvist och Håkan Wikström om  
inte annat är nämnt vid bilden.
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KARANAMNSRUNDAN 2 KM (BLÅ)

SÖDERBYRUTTEN 4 KM (RÖD) KORSHOLMS KOMMUNS BASKARTA  FRÅN 1960-TALET:

Jämför kartan med promenadguidens baskarta från 2017. På kartan från 1960-ta-
let är samma rutt inritad. Smedsby började bebyggas enligt byggnadsplan  
först på 1970-talet.
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